АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.01.2011 г.                              д. Красная                                                  № 4

О назначении ответственного

лица за предоставление формы

1 МО

В соответствии со ст. 17 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

1. Назначить ответственной за предоставление формы  1-МО «Сведения об обеспеченности муниципальных образований объектами торговли и социальной сферы» специалиста 1 категории администрации сельсовета Юдину Надежду Семёновну.

2. Контроль оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красненского сельсовета                                                   О.А.Юшков

С распоряжением ознакомлена

Юдина Н.С. _______________

«_____» ___________ 2011 г.